

Melfar Holding ApS

Gl. Strandvej 63
5500 Middelfart
CVR-nr. 20307102

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Melfar Holding ApS
Gl. Strandvej 63
5500 Middelfart

CVR-nr.: 20307102

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Peder Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på 263 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.591	(1.424.992)
Andre finansielle indtægter		17.621	605
Andre finansielle omkostninger		(1.330)	(200)
Resultat før skat		265.882	(1.429.587)
Skat af årets resultat	1	(2.506)	1.147
Årets resultat		263.376	(1.428.440)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		254.591	(841.329)
Overført resultat		(94.615)	(688.311)
		263.376	(1.428.440)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.251.540	2.996.949
Andre tilgodehavender		100.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.351.540</u>	<u>3.196.949</u>
Anlægsaktiver		<u>3.351.540</u>	<u>3.196.949</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	260.095
Andre tilgodehavender		116.333	100.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		81.748	1.080
Tilgodehavender		<u>198.081</u>	<u>361.175</u>
Likvide beholdninger		<u>743.351</u>	<u>561.272</u>
Omsætningsaktiver		<u>941.432</u>	<u>922.447</u>
Aktiver		<u>4.292.972</u>	<u>4.119.396</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.559.708	2.305.117
Overført overskud eller underskud		1.415.610	1.510.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>4.203.718</u>	<u>4.041.542</u>
Skyldig selskabsskat		84.254	0
Anden gæld		5.000	77.854
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.254</u>	<u>77.854</u>
Gældsforpligtelser		<u>89.254</u>	<u>77.854</u>
Passiver		<u>4.292.972</u>	<u>4.119.396</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.305.117	1.510.225	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	254.591	(94.615)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	2.559.708	1.415.610	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.041.542
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				263.376
Egenkapital ultimo				4.203.718

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.506	(1.080)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(67)
	2.506	(1.147)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	691.832	200.000
Afgange	0	(100.000)
Kostpris ultimo	691.832	100.000
Opskrivninger primo	2.305.117	0
Andel af årets resultat	254.591	0
Opskrivninger ultimo	2.559.708	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.251.540	100.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Melfar Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
